
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SH.A  UK  VLORE 

                        Lagja :Kushtrimi  Rruga : Arkobaleno Tel033223849____________   

 
Nr. ____ prot.                                                                                 Vlorë dt. ____/04.2017 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

PER PUBLIKIM AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

 

           

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 

Emri    Sh.A Ujësjellës-Kanalizime Vlore 

Adresa   Lagjja “Kushtrimi”, Rr. “Arkobaleno” Vlore. 

Tel/Fax   033 223 849 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim. 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje ventilatorë dhe filtra për inverterat e 

stacioneve te pompimit te ujit. 

4. Fondi limit: 1 766 000 (njëmilion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashte mije) leke pa 

TVSh. 

5. Burimet e financimit: Nga te ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime Vlore. 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Deri ne 20 (njëzetë) dite, duke 

filluar nga  data e lidhjes se kontratës. 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.26.04.2017, ora 

10:00. 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.26.04.2017, ora 

10:00. 
9.Vendi: Në faqen zyrtare të ueb-it të APP-së, www.app.gov.al. 

 

 

 

 

                                                                                                                              
                                                                                   Dorian XHELILI 

 

                                                                                                       __________________ 

                                                                                                 A D M I N I S T R A T O R 

http://www.app.gov.al/

